
《佛山工程造价信息》2021 年 1 月～2022 年 3 月预应力混凝土管桩价格信息勘误表

序号 项目编码 材料名称 型号/规格 单位
税前价格（元）

备注
2101（误）2101（正）2102（误）2102（正）2103（误）2103（正）2104（误）2104（正）

1 预应力混凝土管桩 Φ300(壁厚 70mm) m 136.00 134.00 131.00 136.00 141.00 138.00 151.00 143.00

Φ300、Φ400AB

型每米加 10 元，

Φ500、Φ600AB

型每米加 15 元，

Φ700、Φ800AB

型每米加 30 元。

2 04290020 预应力混凝土管桩 Φ400(壁厚 95mm) m 187.00 185.00 182.00 187.00 192.00 189.00 202.00 194.00

3 04290030 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 100mm) m 275.00 274.00 270.00 276.00 280.00 279.00 290.00 286.00

4 04290031 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 125mm) m 286.00 285.00 281.00 287.00 291.00 290.00 301.00 297.00

5 04290040 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 110mm) m 330.00 329.00 325.00 331.00 335.00 334.00 345.00 342.00

6 04290041 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 130mm) m 372.00 371.00 367.00 373.00 377.00 376.00 387.00 384.00

7 04290050 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 110mm) m 418.00 418.00 413.00 421.00 423.00 425.00 433.00 434.00

8 04290051 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 130mm) m 479.00 479.00 474.00 482.00 484.00 486.00 494.00 495.00

9 04290060 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 110mm) m 558.00 558.00 553.00 561.00 563.00 565.00 573.00 574.00

10 04290061 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 130mm) m 580.00 580.00 575.00 583.00 585.00 587.00 595.00 596.00

序号 项目编码 材料名称 型号/规格 单位
税前价格（元）

备注
2105（误）2105（正）2106（误）2106（正）2107（误）2107（正）2108（误）2108（正）

1 预应力混凝土管桩 Φ300(壁厚 70mm) m 171.00 137.00 151.00 132.00 159.00 128.00 163.00 125.00

Φ300、Φ400AB

型每米加 10 元，

Φ500、Φ600AB

型每米加 15 元，

Φ700、Φ800AB

型每米加 30 元。

2 04290020 预应力混凝土管桩 Φ400(壁厚 95mm) m 222.00 188.00 202.00 183.00 210.00 179.00 214.00 176.00

3 04290030 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 100mm) m 320.00 278.00 300.00 270.00 310.00 265.00 316.00 261.00

4 04290031 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 125mm) m 336.00 288.00 316.00 280.00 328.00 274.00 335.00 270.00

5 04290040 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 110mm) m 380.00 333.00 360.00 325.00 372.00 319.00 380.00 315.00

6 04290041 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 130mm) m 422.00 372.00 402.00 363.00 414.00 356.00 423.00 351.00

7 04290050 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 110mm) m 473.00 422.00 453.00 413.00 467.00 406.00 476.00 401.00

8 04290051 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 130mm) m 534.00 480.00 514.00 469.00 528.00 460.00 538.00 454.00

9 04290060 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 110mm) m 618.00 559.00 583.00 548.00 600.00 538.00 611.00 532.00

10 04290061 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 130mm) m 640.00 581.00 605.00 569.00 622.00 559.00 633.00 553.00



序号 项目编码 材料名称 型号/规格 单位
税前价格（元）

备注
2109（误）2109（正）2110（误）2110（正）2111（误）2111（正）2112（误）2112（正）

1 预应力混凝土管桩 Φ300(壁厚 70mm) m 206.00 136.00 196.00 141.00 171.00 136.00 147.00 132.00

Φ300、Φ400AB

型每米加 10 元，

Φ500、Φ600AB

型每米加 15 元，

Φ700、Φ800AB

型每米加 30 元。

2 04290020 预应力混凝土管桩 Φ400(壁厚 95mm) m 257.00 187.00 247.00 192.00 222.00 187.00 198.00 183.00

3 04290030 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 100mm) m 379.00 277.00 364.00 285.00 327.00 275.00 294.00 266.00

4 04290031 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 125mm) m 402.00 286.00 386.00 294.00 346.00 284.00 311.00 275.00

5 04290040 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 110mm) m 456.00 335.00 434.00 345.00 389.00 338.00 350.00 331.00

6 04290041 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 130mm) m 507.00 372.00 482.00 382.00 432.00 372.00 388.00 362.00

7 04290050 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 110mm) m 571.00 425.00 543.00 437.00 487.00 433.00 438.00 429.00

8 04290051 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 130mm) m 646.00 481.00 615.00 495.00 551.00 491.00 495.00 487.00

9 04290060 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 110mm) m 697.00 564.00 663.00 581.00 594.00 574.00 565.00 566.00

10 04290061 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 130mm) m 725.00 586.00 690.00 604.00 618.00 597.00 588.00 589.00

序号 项目编码 材料名称 型号/规格 单位
税前价格（元）

备注
2201（误）2201（正）2202（误）2202（正）2203（误）2203（正）

1 预应力混凝土管桩 Φ300(壁厚 70mm) m 129.00 129.00 129.00 125.00 125.00 123.00

Φ300、Φ400AB

型每米加 10 元，

Φ500、Φ600AB

型每米加 15 元，

Φ700、Φ800AB

型每米加 30 元。

2 04290020 预应力混凝土管桩 Φ400(壁厚 95mm) m 180.00 180.00 180.00 176.00 176.00 174.00

3 04290030 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 100mm) m 261.00 260.00 261.00 251.00 255.00 243.00

4 04290031 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 125mm) m 275.00 270.00 275.00 261.00 269.00 257.00

5 04290040 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 110mm) m 325.00 328.00 325.00 321.00 317.00 317.00

6 04290041 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 130mm) m 353.00 356.00 353.00 346.00 345.00 338.00

7 04290050 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 110mm) m 434.00 427.00 434.00 423.00 424.00 421.00

8 04290051 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 130mm) m 490.00 485.00 490.00 481.00 480.00 478.00

9 04290060 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 110mm) m 560.00 560.00 560.00 552.00 550.00 548.00

10 04290061 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 130mm) m 583.00 583.00 583.00 575.00 573.00 571.00

注：各年月时间简写为年份后两位数+月份，如“2101”为 2021 年 1 月。



《佛山工程造价信息》2021 年第 1季度～2022 年第 1季度预应力混凝土管桩

价格信息勘误表

序号 项目编码 材料名称 型号/规格 单位

税前价格（元）

备注
2021 年 2022 年

第 1-4 季度（误） 第 1-4 季度（正） 1季度

（误）

1季度

（正）1季度 2 季度 3 季度 4 季度 1 季度 2 季度 3 季度 4 季度

1 预应力混凝土管桩 Φ300(壁厚 70mm) m 136.00 157.67 176.00 171.33 136.00 137.33 129.67 136.33 127.67 125.67

Φ300、Φ

400AB 型每

米加 10元，

Φ500、Φ

600AB 型每

米加 15元，

Φ700、Φ

800AB 型每

米加 30元。

2 04290020 预应力混凝土管桩 Φ400(壁厚 95mm) m 187.00 208.67 227.00 222.33 187.00 188.33 180.67 187.33 178.67 176.67

3 04290030 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 100mm) m 275.00 303.33 335.00 328.33 276.33 278.00 267.67 275.33 259.00 251.33

4 04290031 预应力混凝土管桩 Φ500(壁厚 125mm) m 286.00 317.67 355.00 347.67 287.33 288.33 276.67 284.33 273.00 262.67

5 04290040 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 110mm) m 330.00 361.67 402.67 391.00 331.33 333.33 323.00 338.00 322.33 322.00

6 04290041 预应力混凝土管桩 Φ600(壁厚 130mm) m 372.00 403.67 448.00 434.00 373.33 373.00 359.67 372.00 350.33 346.67

7 04290050 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 110mm) m 418.00 453.00 504.67 489.33 421.33 423.00 410.67 433.00 430.67 423.67

8 04290051 预应力混凝土管桩 Φ700(壁厚 130mm) m 479.00 514.00 570.67 553.67 482.33 481.33 465.00 491.00 486.67 481.33

9 04290060 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 110mm) m 558.00 591.33 636.00 607.33 561.33 560.33 544.67 573.67 556.67 553.33

10 04290061 预应力混凝土管桩 Φ800(壁厚 130mm) m 580.00 613.33 660.00 632.00 583.33 582.00 566.00 596.67 579.67 576.33


